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SIVLK 25.05.2021 § 34
 Säkylän sivistyslautakunta on kokouksessaan 16.6.2020 hyväksynyt Ope-

tus hal li tuk sen määräyksen mukaiset muutokset ja täydennykset Säkylän
pe rus ope tuk sen kuntakohtaiseen opetussuunnitelmaan koskien muutettua
lu kua 6 Oppimisen arviointi. Muutos edellyttää myös paikallisten lu ku vuo si-,
ero- ja päättötodistusten muokkaamista opetussuunnitelman pe rus tei den
mukaisiksi.

 Oppilasarvioinnin keskeiset periaatteet on määritelty kansallisella tasolla, ja
samoja periaatteita noudatetaan koko maassa. Suuri osa ope tus suun ni tel-
man perusteiden arviointilukuun kirjatuista kansallisista oppilasarvioinnin
lin jauk sis ta siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan nou-
da tet ta vik si. Valtakunnallinen linjaus on esim. se, että lukuvuositodistus on
nu mee ri nen vuosiluokilla 4-9. Vuosiluokkien 1-3 osalta opetuksen jär jes tä jä
saa päättää, onko lukuvuositodistus sanallinen vai numeerinen. Ope tuk sen
järjestäjä päättää mahdollisten välitodistusten antamisesta. Vä li to dis tus
annetaan samoin perustein kuin lukuvuositodistus. Ope tus suun ni tel ma na
kuntakohtaisessa lisäyksessä määritellään, että Säkylän kunnassa lu ku-
vuo si - ja välitodistus on sanallinen vuosiluokilla 1-3 ja numeerinen vuo si-
luo kil la 4-9. Lisäksi opetussuunnitelman kuntakohtaisessa osiossa lin ja taan
valtakunnallisten ohjeiden mukaisesti, että numeerisen to dis tuk sen liitteenä
voidaan aina antaa sanallinen arviointi erillisellä todistuksen liit teel lä.

 Sanallisen liitteen voi antaa oppilaalle tilanteessa, jossa oppilaan arviointi
on näyttöjen vähäisyyden tai esimerkiksi puutteellisen kielitaidon vuoksi vä-
häis tä. Rehtorin ja opettajien yhteistyössä tekemän päätöksen mukaan sa-
nal lis ta arviota voidaan käyttää päättöarviointia lukuun ottamatta myös nii-
den oppilaiden arvioinnissa, joiden äidinkieli on muu kuin opetuksessa käy-
tet tä vä kieli.  Yksilöllistetyistä oppimääristä annetaan sanallinen arvio tai
numeroarvosana rehtorin ja opettajien yhteistyössä tekemän päätöksen
mu kaan. Toiminta-alueittain annettavassa opetuksessa käytetään sa nal lis-
ta arviota. Näihin tarkoituksiin on nyt laadittu uudet todistuspohjat.

 Sivistyslautakunta on hyväksynyt kokouksessaan 8.12.2020 pe rus ope tuk-
sen 1-9 vuosiluokkien välitodistukset. Samoin kuin välitodistuksissa nyt hy-
väk syt tä vis sä lukuvuositodistuksissa on vain pieniä arviointiluvun uu dis tuk-
sen edellyttämiä muutoksia. Todistuspohjiin on lisätty opintojen laajuus
vuo si viik ko tun tei na kyseisellä vuosiluokalla jokaisessa yhteisessä op pi ai-
nees sa sekä valinnaisessa aineessa. Lisäksi todistuksen merkinnät va lin-
nais ten aineiden osalta on tarkistettu. Peruskoulun päättötodistus on laa dit-
tu valtakunnallisen opetussuunnitelman ohjeiden mukaiseksi.Jos oppilas
on opiskellut yhdessä tai useammassa oppiaineessa yksilöllistetyn op pi-
mää rän mukaan, päättöarviointi voi näissä aineissa olla numeerinen tai sa-
nal li nen. Sekä numeroarvosana että sanallinen arvio varustetaan tähdellä
(*). Todistuksen lisätietoja-kohtaan tulee merkintä siitä, että oppilas on
opis kel lut tähdellä (*) merkityt oppiaineet yksilöllistetyn oppimäärän mu-



kaan. Oppilaan, jonka opetus on järjestetty toiminta-alueittain, päät tö to dis-
tus on sanallinen.

 Oppilasarviointi tehdään sähköisessä oppilashallinto-ohjelmassa ja to dis-
tuk set tulostetaan sieltä. Teknisestä toteutuksesta on vastannut hal lin to pal-
ve lu sih tee ri Mari Tättäläinen.

 Esityslistan liitteenä on vuosiluokkien 1- 3 sanalliset ja vuosiluokkien 4-8
nu mee ri set lukuvuositodistuspohjat liitteineen sekä peruskoulun päät tö to-
dis tus. Lisäksi liitteellä on sanalliset todistuspohjat yksilöllisiin ar vioin ti tar-
pei siin.

Lisätietoja:  Alakoulujen osalta rehtori Merja Ääri, 044 7328 140
  Yläkoulun osalta rehtori Teemu Maunula, 044 4575 270

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta hyväksyy uudet vuosiluokkien 1- 3 sanalliset ja vuo si-
luok kien 4-9 numeeriset arvioinnin todistuspohjamallit liitteiden mukaisina.

Päätös: Esityksen mukaan.

 Pöytäkirjan liitteenä on vuosiluokkien 1-3 sanalliset ja vuosiluokkien 4-8 nu-
mee ri set lukuvuositodistuspohjat liitteineen sekä peruskoulun päät tö to dis-
tus. Lisäksi liitteellä sanalliset todistuspohjat yksilöllisiin ar vioin ti tar pei siin.
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